



DAT-2151-4/20

Jelenia Góra, dn. 19.11.2020r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Lwóweckiej 18 będąca Zamawiającym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa i wdrożenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów dla Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze”

zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie 1)

W treści SIWZ zamawiający zawarł informację o produkcie „EOD”, czy dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy systemu elektronicznego obiegu dokumentów zwanego systemem „EOD”. Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem EOD rozumie system teleinformatyczny służący do elektronicznego zarządzania dokumentacją umożliwiającą wykonywanie w nim czynności kancelaryjnych, dokumentowanie przebiegu załatwiania spraw oraz gromadzenie i tworzenie dokumentów elektronicznych o cechach funkcjonalnych wyspecyfikowanych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 9 do siwz)..

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy dostarczenia produktu, którego cechy opisał w dokumencie: opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 9 do siwz), natomiast na potwierdzenie spełniania wymagań przez oferowany produkt żąda od Wykonawcy przedstawienia próbek.

Pytanie 2)

Proszę o doprecyzowanie z jakimi systemami Zamawiający przewiduje integrację?

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 9 do siwz) wyjaśnił z jakimi systemami Zamawiający przewiduje integrację - platformą ePUAP oraz Platformą Elektronicznego Fakturowania (platforma rządowa, która umożliwia Wykonawcy wystawienie FV i przesłanie jej elektronicznie do podmiotu publicznego <https://efaktura.gov.pl/>).

Pytanie 3)

Z jakim systemem ERP Zamawiający oczekuje integracji?

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 9 do siwz) wyjaśnił z jakimi systemami Zamawiający przewiduje integrację.

Pytanie 4)

Ile skanerów należy zintegrować z SEOD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dostarczony system umożliwiał integrację ze skanerami obsługującymi obsługę sterownika Twain.

Pytanie 5)

W jakim zakresie Zamawiający planuje integrację z systemem ERP?

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 9 do siwz) wyjaśnił z jakimi systemami Zamawiający przewiduje integrację.

R E K T O R
dr n. med. Wioletta Palczewska
prof. KPSW